
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 1 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação 2 .............................................................................. 

Portarias 2 ................................................................................ 
Licitações 4 ............................................................................... 

Pregão Eletrônico 4 .................................................................. 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Câmara Municipal de Cabrália Paulista
CNPJ: 01.650.958/0001-90
Telefone: (14) 3285-1500
Celular:
E-mail: secretaria@cmcabraliapta.sp.gov.br
Joaquim dos santos Camponês, nº 625 - Centro - CEP:
17480-013
Cabrália Paulista - SP
Site: https://www.cmcabraliapta.sp.gov.br/
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
CNPJ: 46.137.469/0001-78
Telefone: (14) 3285-1244
Celular:
E-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br
Joaquim dos Santos Camponez, nº 661 - Centro - CEP:
17480-013
Cabrália Paulista - SP
Site: https://www.cabralia.sp.gov.br/

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA
0‘ C N P J : 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8

Rua Joaquim dos Santos Campones, 661 | Fone: (14) 3285-1244 | cabralia.sp.gov.br

PORTARIA 030/2024

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, prefeito municipal de Cabralia Paulista, estado de Sao

Paulo, usando de suas atribuifoes legais que Ihe sao conferidas:

RESOLVE:

ARTIGO 1°: Revoga a portaria 33/2027 que nomeia a Sra. DANDARATAIS BARBOSA CPF N. 5

408.967.388-76 da funfao de CONTROLE INTERNO.

ARTIGO 2°: Essa portaria entra em vigor com data retroativa de 28/02/2024.

REGISTRA-SEEAFIXA-SE

Cabralia Paulista- SP, 29 de fevereiro de 2024.

ODEMri/dkYlZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 2 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação

Portarias

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


J5S& Aae«r

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRALIA PAULISTA

If1
f *

^

-

\

M' C N P J : 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1- 7 8
\ A •

>
I Rua Joaquim dos Santos Campones, 661 | Fone: (14) 3285-1244 | cabralia.sp.gov.brV
1 .

s l

PORTARIA 031/2024

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO, prefeito municipal de Cabralia Paulista, estado de Sao

Paulo, usando de suas atribui^oes legais que Ihe sao conferidas:

RESOLVE:

ARTIGO 1°: Nomear o funcionario Sr. RENAN PIRES DOMINGUES CPF N° 426.035.358-62

desempenhar a fun^ao de CONTROLE INTERNO.

ARTIGO 2°: Fica concedido a diferenga de salario para o cargo citado no artigo 1°

ARTIGO 3°: Essa portaria entra em vigor nessa data.

REGISTRA-SE E AFIXA-SE

Cabralia Paulista- SP, 29 de fevereiro de 2024.

ODEMIL ORTIZ DE CAMARGO

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 3 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Legislação

Portarias

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 16/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE

ESCRITÓRIO PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das  16:00  horas  do  dia  04/03/2024  às  08:00

horas do dia 18/03/2024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 09:00 horas do dia 18/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 18/03/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bllcompras.com

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.  

Cabrália Paulista, 04 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 4 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrônico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 28/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA  AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR

PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO (ITENS DESERTOS E FRACASSADOS).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das  16:00  horas  do  dia  04/03/2024  às  08:00

horas do dia 19/03/2024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 09:00 horas do dia 19/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 19/03/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bllcompras.com

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.  

Cabrália Paulista, 04 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 5 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrônico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 15/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  PRODUTOS
ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das  16:00  horas  do  dia  04/03/2024  às  08:00

horas do dia 20/03/2024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 09:00 horas do dia 20/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 20/03/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bllcompras.com

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.  

Cabrália Paulista, 04 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 6 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrônico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 14/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE

PAPELARIA,  PINTURA  E  ARTESANATO  PARA  OS  PROJETOS  SOCIAIS  DO

MUNICÍPIO

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das  16:00  horas  do  dia  04/03/2024  às  08:00

horas do dia 21/03/2024.

ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 08:00 às 09:00 horas do dia 21/03/2024.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 21/03/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: PORTAL BOLSA DE LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL  www.bllcompras.com

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.  

Cabrália Paulista, 04 de março de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

Edição nº 492
Ano 2024

Página 7 de 7

www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 29 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Pregão Eletrônico

https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.cabralia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-02-29T16:20:26-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




